



**GAIL (India) Limited**  
(A Government of India Undertaking)



**REQUIREMENT OF FULL TIME SHIFT DUTY MEDICAL OFFICER (SDMO) ON TEMPORARY TENURE BASIS**

GAIL (India) Limited is looking for promising, energetic individual(s) with bright academic record for the following position purely on **Temporary Tenure Basis** for its Dhanwantri Hospital, GAIL Gaon, Dibiyapur (Auraiya) UP.

Sl. No.	Name of the Post	Minimum essential qualification required	Number of vacancies	Remuneration	Duty Hours
1.	Full time Shift Duty Medical Officer (SDMO) on temporary tenure basis for Dhanwantri Hospital, GAIL Gaon Dibiyapur	MBBS with one year compulsory rotatory internship and valid registration	01	93,000/- per month with annual increment of Rs. 2800/- per month	For 8 hrs shift duty

Eligible and interested candidates may send their bio data online along with copy of certificates in support of qualification & experience at [recruitment.pata@gail.co.in](mailto:recruitment.pata@gail.co.in) or by registered post to **Shri Kumaraguru M, Chief Manager (HR), New Polymer Bhawan, GAIL (India) Limited, Pata, Distt - Auraiya, Uttar Pradesh, PIN 206241 by 17:45 Hrs., 21.12.2023**. The qualification and experience can be raised at the discretion of GAIL (India) Limited. Shortlisted candidates will be called for interview at convenient date. For detailed advertisement, please visit our website [www.gailonline.com](http://www.gailonline.com).

**Advt. No. GAIL/Pata/MS/Contract/Med Professionals/23-24**

**P.O. Dibiyapur, Dist. Auraiya (U.P) 206244**

**Phone : 05683- 282226**

**Registered Office: GAIL Bhawan, 16, Bhikaiji Cama Place, R. K. Puram, New Delhi-110066. Phone: 011-26182955, Fax: 011-26185941, CIN : L40200DL1984G01018976**

[www.gailonline.com](http://www.gailonline.com) #EnergizingPossibilities Follow us



**गेल (इंडिया) लिमिटेड**  
(भारत सरकार का उपक्रम)



**पूर्णकालिक शिफ्ट ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी की आवश्यकता (पूर्णतः अनुबंध के आधार पर)**

गेल (इंडिया) लिमिटेड अपने धनवंतरी अस्पताल गेल गाँव, दिबियापुर, औरैया के लिए **पूर्णतः अनुबंध आधार** पर निम्न पद हेतु उज्ज्वल शैक्षणिक योग्यता वाले प्रशिक्षित एवम् कर्मठ व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित करता है -

क्र. सं.	पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	रिक्तियों की संख्या	मासिक पारिश्रमिक	ड्यूटी का समय
1.	पूर्णकालिक शिफ्ट ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी (पूर्णतः अनुबंध के आधार पर)	एम. बी. बी. एस. (एक वर्ष की अनिवार्य रोटेटरी इंटर्नशिप एवं वैध पंजीकरण के साथ)	01	रुपए 93,000/- प्रतिमाह (रुपए 2800/- प्रतिमाह का की वार्षिक वेतन वृद्धि)	08 घंटे (शिफ्ट ड्यूटी)

पात्र और इच्छुक उम्मीदवार शैक्षणिक योग्यता तथा अनुभव के दस्तावेजों सहित अपना बायोडेटा ई-मेल [recruitment.pata@gail.co.in](mailto:recruitment.pata@gail.co.in) पर या पंजीकृत डाक से श्री कुमारगुरु एम, मुख्य प्रबंधक (मा.सं.), न्यू पॉलिमर भवन, गेल (इंडिया) लिमिटेड, पाता, जिला - औरैया, उत्तर प्रदेश, पिन 206241 के पते पर दिनांक **21.12.2023** सायं 17:45 बजे तक भेज सकते हैं। योग्यता और अनुभव की निर्धारित सीमा को बढ़ाने का अधिकार गेल (इंडिया) लिमिटेड के पास सुरक्षित है। उपयुक्त उम्मीदवारों को सुविधाजनक तिथि पर साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। पूर्ण विवरण के लिए, आप हमारी वेबसाइट [www.gailonline.com](http://www.gailonline.com) का अवलोकन करें।

**विज्ञापन संख्या : गेल/पाता/एम एस/कांट्रैक्ट/मेड प्रॉफेशनल/2023-24**

**पोस्ट ऑफिस: दिबियापुर जिला: औरैया, उत्तर प्रदेश -206244**

**दूरभाष: 05683-282226**

**पंजीकृत कार्यालय: गेल भवन, 16, भीकाजी कामा प्लेस, आर.के. पुरम, नई दिल्ली- 110066. फोन : 011-26182955, फैक्स : 011-26185941, सीआईएन : L40200DL1984G01018976**

[www.gailonline.com](http://www.gailonline.com) #EnergizingPossibilities हमें फॉलो करें